
UCHWAŁA Nr XL/1262/09 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 22 października 2009 r. 

w sprawie zmian w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej we Wrocławiu 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.  
o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.2)) i uchwałą nr XXV/904/08 Rady Miejskiej Wrocławia  
z dnia 16 października 2008 r. w sprawie zamiaru połączenia niektórych filii bibliotecznych Miejskiej Bi-
blioteki Publicznej we Wrocławiu oraz w sprawie zamiaru dokonania zmian w statucie Miejskiej Bibliote-
ki Publicznej we Wrocławiu (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia Nr 9, poz. 923) Rada Miejska 
Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/524/99 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 29 grudnia 1999 roku w sprawie na-
dania statutu instytucji kultury pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna (Biuletyn Urzędowy Rady Miej-
skiej Wrocławia Nr 12, poz. 493 z późn. zm.3)), w załączniku do statutu pod nazwą Wykaz filii Miejskiej 
Biblioteki Publicznej wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „Filia nr 7 – Biblioteka dla dorosłych i dzieci, ul. Suwalska 3, 54−104 Wro-

cław”, 
2) pkt 42 otrzymuje brzmienie: „Filia nr 42 – Biblioteka dla dorosłych i dzieci, ul. Serbska 5, 51−111 Wro-

cław”, 
3) uchyla się pkt 12, 
4) uchyla się pkt 19,  
5) uchyla się pkt 24,  
6) uchyla się pkt 35,  
7) uchyla się pkt 49, 
8) uchyla się pkt 65,  
9) uchyla się pkt 67. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej:  
Jacek Ossowski 
____________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337;  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52,  

poz. 420. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 2001 r. Nr 129, poz. 1440; z 2002 r. Nr 113, 

poz. 984; z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 oraz z 2006 r. Nr 220, poz. 1600. 
3) Zmiany uchwały nr XVI/524/99 RMW z dnia 29 grudnia 1999 r. (BU RMW z 1999 r. Nr 12, poz.493): uchwała nr XLIII/1411/01 

RMW z dnia 28 grudnia 2001 r. (BU RMW z 2001 r. Nr 16, poz. 521), uchwała nr XLV/1556/02 RMW z dnia 21 lutego 2002 r. (BU 

RMW z 2002 r. Nr 2, poz. 141), uchwała nr XLIX/1718/02 RMW z dnia 13 czerwca 2002 r. (BU RMW z 2002 r. Nr 6, poz. 312), 

uchwała nr LI/1874/02 RMW z dnia 27 września 2002 r. (BU RMW z 2002 r. Nr 8, poz. 470), uchwała nr XI/241/03 RMW z dnia  

11 lipca 2003 r. (BU RMW z 2003 r. Nr 7, poz. 206), uchwała nr XXVI/2140/04 RMW z dnia 9 września 2004 r. (BU RMW z 2004 r. 

Nr 8, poz. 1658), uchwała nr XXXIII/2304/05 RMW z dnia 20 stycznia 2005 r. (BU RMW z 2005 r. Nr 1, poz. 7), uchwała  

nr XL/2485/05 RMW z dnia 7 lipca 2005 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 142, poz. 2835). 

 


